GOBIERNO DE

MEXICO

No. de Permiso:
Permisionario:

Vigencia:

Delegacién/UMAE

Objeto del Permiso

Mes

Uso de Superficie/Acceso
2017 Septiembre

2018 Marzo

2018 Septiembre

2019 Marzo

2019 Septiembre

2020 Marzo

2020 Septiembre

2021 Marzo

2021 Septiembre

2022 Marzo

2022 Septiembre

2023 Marzo
Otros Ingresos
2017 Agosto

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
Direccion de Administracion
Unidad de Administracién
Coordinacién de Conservacién y Servicios Generales
Coordinaciéon Técnica de Administraciéon de Activos

Divisién de Arrendamiento y Comercializacién

DETALLE DE INGRESOS

Permisos de Uso Temporal Revocable

CTAA/031/2017 Ejercicio:

APP Hospital Bahia de Banderas S.A.P.Il. de C.V.

12/09/2017 11/09/2042

Inicio Término
Nivel Central

Contrato de Asociaciéon Publico Privada

Calendario de Ingresos

Concepto

Uso de Superficie
Uso de Superficie
Uso de Superficie
Uso de Superficie
Uso de Superficie
Uso de Superficie
Uso de Superficie
Uso de Superficie
Uso de Superficie
Uso de Superficie
Uso de Superficie
Uso de Superficie

pago gastos administrativos

TOTAL

),

IMSS

2020

Monto

3,240,000.00
540,000.00
540,000.00
540,000.00
540,000.00
540,000.00
540,000.00

5,261.00
5,261.00

3,245,261.00



